
 

 

 

 

 

 

 

Segreteria Studenti 

Area Didattica Farmacia 

 

 
IL RETTORE 

 
 

VISTO   il Decreto Legislativo n. 286 del 25.07.1998 ed in particolare l’art. 39, comma 5; 

  
VISTA   la circolare del M.I.U.R. prot. n. 602 del 18.05.2011 recante disposizioni relative alle 
immatricolazioni degli studenti stranieri presso le Università italiane statali e non statali valide per il 
triennio 2011/2014; 
 
VISTI i bandi di concorso emanati, per l’anno accademico 2013/2014. con i decreti rettorali nn. 2375 

del 04/07/2013 e 2517 del 17.07.2013, per l’accesso ai corsi di laurea triennali  e magistrale a ciclo 
unico attivati dal Dipartimento di Farmacia ed in particolare l’articolo 5; 
 
VISTA   la delibera n. 3 del 07.02.2013 con la quale l’ex  Consiglio della Facoltà di Farmacia ha 
designato nelle persone dei Proff.: Francesco Barbato, Patrizia Ciminiello e Nicola Mascolo e come  
supplenti i Proff. Anna Aiello e Vincenzo Santagada , componenti  della Commissione esaminatrice 

per la valutazione della conoscenza della lingua italiana per l’ammissione di studenti non comunitari 
e  residenti all’estero  ai Corsi di laurea attivati presso il Dipartimento di Farmacia per l’a.a. 2013/14; 

 
DECRETA 

E’ nominata la Commissione esaminatrice per la prova di conoscenza della lingua italiana 

per l’ammissione di studenti non comunitari e non residenti ai Corsi di laurea attivati  presso il 
Dipartimento di Farmacia per l’a.a. 2013/14   nelle persone dei Proff.: Francesco Barbato, Patrizia 
Ciminiello,  e Nicola Mascolo e come supplenti i  Proff. Anna Aiello  e Vincenzo Santagada .               

  

NAPOLI,  
           IL RETTORE 

                    Massimo MARRELLI 
     
 

 
 
 

 
 

 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
 Segreteria Studenti Area didattica  

Farmacia 

Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott. .Aniello Esposito 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2013/2659 del 25/07/2013
Firmatari: MANFREDI GAETANO


